
Wijziging Regeling toezichthoudende ambtenaren Sanctiewet 1977

Regeling van de Minister van Buiten-
landse Zaken in overeenstemming met
de Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen van 3 februari 2006, nr.
DJZ/BR/124-2006, houdende wijziging
van de Regeling toezichthoudende amb-
tenaren Sanctiewet 19771 tot aanwijzing
van de Erfgoedinspectie

De Minister van Buitenlandse Zaken in
overeenstemming met de Minister van
Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen,
Gelet op artikel 10, eerste lid, van de
Sanctiewet 1977;

Besluit:

Artikel I
In artikel 1 van de Regeling toezichthou-
dende ambtenaren Sanctiewet 1977
wordt na ‘de ambtenaren van de Alge-
mene Inspectiedienst’ ingevoegd: , de
ambtenaren van de Erfgoedinspectie van
het Ministerie van Onderwijs, Cultuur
en Wetenschappen.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
B.R. Bot.

1 Stcrt. 1999, 183.

BUZ

Uit: Staatscourant 10 februari 2006, nr. 30 / pag. 12 1


